
 

 

 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod 
IČO 00272868   ID DS gmtbqhx 1/1 
                            
 

Město Náchod 

Městský úřad Náchod 

Kancelář tajemníka 
Masarykovo náměstí 40, 547 01 Náchod  
 
Vaše Čj.:       
Ze dne :  11.11.2024  
 
 

MUNAX013B6VY 
Sp.zn.:  KS629/2024/KT 
Čj.(Če.): MUNAC152192/2024/KT 
Vyřizuje:  Ing. Eva Bauerová  
Tel./mobil: 491 405 419 
E-mail:   podatelna@mestonachod.cz 
 
Datum:   13.11.2024 
 
 

Sdělení o odložení žádosti o informace  

Vážení, 

dne 11.11.2024 byla do datové schránky města Náchoda doručena vaše žádost o informace týkající se 
stavby rodinného domu v katastrálním území Proruby (obec Brzice). Žádost jste adresovali přímo 
stavebnímu úřadu Městského úřadu Náchod. 

Požadované informace se však k působnosti tohoto úřadu nevztahují – do správního obvodu Městského 
úřadu Náchod (odboru výstavby a územního plánování) obec Brzice nespadá. Tento obecní stavební 
úřad tak není věcně ani místně příslušný k vydávání povolení či užívání stavby, kterou jste ve své žádosti 
označili. 

Proto nezbývá, než vaši žádost podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, odložit. 

Pro úplnost dodáváme, obec Brzice spadá do správního obvodu obecního stavebního úřadu Městského 
úřadu Česká Skalice. To lze v současnosti ověřit v Příloze č. 2 vyhlášky č. 130/2024 Sb., o stanovení 
obecních stavebních úřadů. Citovanou vyhlášku je možné dohledat z veřejných zdrojů, např. zde: Zákony 
pro lidi - Sbírka zákonů ČR v aktuálním konsolidovaném znění. 

Se žádostí o informace vám tedy doporučujeme obrátit se na Městský úřad Česká Skalice. 

 
S pozdravem  

 
 
          Mgr. Hana Mílová  
tajemnice Městského úřadu Náchod 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: Ing. Eva Bauerová 
 
 
Počet listů / počet příloh / počet listů příloh: 1/0/0 

Bricoma Corp s.r.o. 
Školská 689/20 
Nové Město 
110 00  Praha 1 
(cestou datové schránky) 
 

mailto:podatelna@mestonachod.cz
https://www.zakonyprolidi.cz/
https://www.zakonyprolidi.cz/

		2024-11-13T08:12:13+0000




